平成２６年１月３１日
第３学年保護者 様

    千葉県立若松高等学校
校 長 佐 藤  宰

平成２５年度 卒業証書授与式の御案内

 厳しい寒さの中にも早春の野草が咲き始め、少しずつではありますが春の兆しを感じる

時節となりました。保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、春の訪れは生命の躍動する時節の到来であり、皆様方のお子様が３年間の学業を

無事修了した巣立ちの時でもあります。
 つきましては、卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、御多忙とは存じま

すが、御出席賜りますよう、御案内申し上げます。

記

日 時  平成２６年３月７日（金） 午前１０時 開式

場 所  千葉県立若松高等学校 体育館

※ ９時４０分までに、式場に入場できるよう御来校ください。

また、駐車場がございません。車での御来校は御遠慮ください。
スリッパを御持参ください。